
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NEVIANO ARDUINI  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Comuni di Neviano Arduini - Lesignano Bagni 
C.F. :80015070347 Codice Univoco:UFDHD3   

 

Via Chiesa n° 2 
43024 Neviano degli Arduini (PR) 

e-mail: pric81500n@istruzione.it 
PEC:pric81500n@pec.istruzione.it 

Tel. 0521843138 
Fax.0521345491 

 sito: https://icnevianoarduini.edu.it/  

 

 
 

Neviano degli Arduini, 11 Maggio 2019 

 

VERBALE  CONCLUSIVO APERTURA E VALUTAZIONE CANDIDATURE “AVVISO 

DI SELEZIONE TUTOR INTERNO MODULO “Dove andiamo oggi?” PROGETTO PON 

10.2.5A  – FSEPON – EM – 2018 – 105 “I nostri musei nella rete” 

Prot. 2097/VI2 del 26/04/2019 
 

L’anno 2019, il giorno 11 del mese di Maggio, alle ore 12.00, nell’Ufficio di presidenza di questa 

istituzione scolastica si è riunita la Commissione, composta da: 

Presidente – Dott. Adriano Cappellini (Dirigente Scolastico) 

Componente – Sig.ra Sabrina Garulli (DSGA) 

Verbalizzante – Sig.ra Liliana Tarasconi (A.A. Ufficio contabilità) 

Per procedere all’apertura e valutazione delle candidature per la selezione di 1 Tutor interno per il 

Modulo “Dove andiamo oggi?” Progetto PON 10.2.5A. 

La commissione: 

 

 Preso atto che è pervenuta entro il termine prefissato una sola candidatura; 

 Esaminata la candidatura e il curricolo; 

 Valutati i titoli; 

DECRETA 

 

di affidare all’insegnante Cristina Viani l’incarico di Tutor per il Progetto PON 10.2.5A “I nostri 

musei nella rete” Modulo “Dove andiamo oggi?” 

 

Redatto, letto approvato e sottoscritto il presente verbale, la seduta è tolta alle ore 13,00. 

 

Qualifica Nome e Cognome Firma 

Dirigente Scolastico Dott. Adriano Cappellini  

D.S.G.A. Sig.ra Sabrina Garulli  

Assistente amministrativo Sig.ra Liliana Tarasconi  

 
 

 

Il Dirigente scolastico 

(Dott. Adriano Cappellini) 

 

PRIC81500N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002377 - 11/05/2019 - VI2 - U

Firmato digitalmente da CAPPELLINI ADRIANO

mailto:pric81500n@istruzione.it
mailto:pric81500n@pec.istruzione.it
https://icnevianoarduini.edu.it/

		2019-05-31T18:01:28+0200
	CAPPELLINI ADRIANO




